
    
 
        Piła, dn. 04.03.2008r. 
 
 
 
 
      Wszyscy Wykonawcy 
 
 
 

ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY/ 

O WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY 
ODRZUCONE* 

 
 
 

Niniejszym informuję, Ŝe w prowadzonym przez Wydział Oswiaty Urzędu Miasta Piły postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zagospodarowanie terenu 

boisk wraz z odwodnieniem terenu – Szkoła Podstawowa nr 1 ul. Buczka 11 w Pile. 

 
Zamawiający zgodnie z art.91 ust.1 ustawy – Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru jako 

najkorzystniejszej oferty złoŜonej przez Wykonawcę – Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe  

„JACK BUD” - Jacek Grabowski  z siedzibą Oś.B. Chrobrego – pawilon 110 ; 60 -681 Poznań 

Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, Ŝe oferta niniejszego Wykonawcy  przedstawiła 

najkorzystniejszy bilans ceny i innych kryteriów odnoszących się do przedmiotu niniejszego zamówienia 

publicznego, a w związku z powyŜszym uzyskała największą liczbę punktów w wyniku oceny ofert 

przeprowadzonej przez Zamawiającego na podstawie kryteriów wskazanych w niniejszym postępowaniu o 

udzielanie zamówienia publicznego- uzyskał max ilosc pkt.300,00 . 

Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art. 24 ust.2  pkt.3 ustawy - Prawo zamówień  publicznych zostali 

wykluczeni następujący Wykonawcy: 

1.”POLCOURT”S.A 
    ul. Gen. Zajączka 11 lok.C7 
    01 – 510 Warszawa 
 

Wykonawca został wykluczony z postępowania w  związku z nie uzupełnieniem złoŜonej oferty 

o brakujące zaświadczenie ZUS oraz aktualnego zaświadczenia własciwej Izby samorządu  

zawodowego. 

Ponadto Zamawiający informuje, Ŝe na podstawie art.89 ust.1  ustawy Prawo zamówień publicznych 

zostały odrzucone oferty następujących Wykonawców: 

1.”MASTERS” - Spółka z o.o. 
   ul. Mickiewicza 21 
   70 – 383 Szczecin 
 



 
 

 
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z załączeniem kosztorysu uproszczonego, 

Ŝądano  załączenia kosztorysu zgodnego w  swej treści z załaczonym kosztorysem szczegółowym 

stanowiącym załącznik nr 6  oraz zapisami cz. IV pkt.4,5 siwz. 

 
2. „TERMOTECH” - Spółka z o.o. 

ul.Bydgoska 33/1 
64 – 920 Piła 

 
Przedmiotowa oferta została odrzucona w związku z błędami kosztorysowymi występującymi 

w załaczonym kosztorysie dołączonym do oferty – poz.6-16;21-24;27-36; 39-63;72-75 dotyczy 

boisk sportowych oraz 

poz.1,3m5-9; 13-14;16-17,20-21;23-25;27-30;32-36 dotyczy odwodnienia terenu, co jest 

sprzeczne z zapisem cz.IV pkt.7 siwz. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, Ŝe oferty złoŜyli następujący Wykonawcy: 

1.”POLCOURT”-  S.A. 

  ul. Gen. Zajączka 11; lok C7 

  01 – 510 Warszawa 

cena brutto – 1.270.719,00 zł; termin realizacji - 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

2.”MASTERS” - Spółka z o.o. 

  ul.Mickiewicza 21 

  70 – 383 Szczecin 

cena brutto- 1.305.080,19zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

3.PHU „ JACK BUD” - Jacek Grabowski 

  Oś.B. Chrobrego- pawilon 110 

  60 – 681 Poznań 

cena brutto- 1. 552.222,41 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

4.”TERMOTECH” - Spółka z o.o. 

  ul. Bydgoska 33/1 

  64 – 920 Piła 

cena brutto- 1.223.111,48 zł; termin realizacji – 20.08.2008r.; warunki płatności – 7 dni 

 

 

 


